

**Dotaz a odpověď č.j. 6/2019 dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

**Dotaz**

1. Poskytujete transfuzní přípravky společnosti Nemocnice Šumperk a.s.?
2. V případě, že je odpověď na otázky podle bodu 1 kladná, žádáme o sdělení objemu dodávek a to za jednotlivé roky 2017, 2018 a za 1. dva měsíce roku 2019.
3. V případě, že máte uzavřené smlouvy se společností Nemocnice Šumperk a.s., prosím o zaslání skenů těchto smluv nebo o sdělení místa jejich zveřejnění.

**Odpověď**

Ad1) Ano

Ad2) Objemy dodávek :

<b>Rok</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>Leden – březen 2019</b>
<b>Erytrocytární trans. přípravky( TU)</b>	232	126	56
<b>Trombocytární transfuzní přípravky (TU)</b>	34	51	24

Ad3) Smlouvu ze dne 6.11.2008 zasíláme.

15.4.2019